מבחן המיצ"ב ככלי הערכה להטמעת דרכי הוראה – למידה

מטרות המפגש:

יצירת הלימה בין דרכי הערכה חיצוניות דרכי הערכה פנימיות ודרכי הוראה למידה.

העלאת הישגי לומדים.

בברכה,

דליה חן וצוות מדריכות המתמטיקה בבתי הספר היסודיים במחוז מרכז

➤ מפרט המבחן

מפרט מבחן מיצ"ב במתמטיקה לכיתה ה', תשע"ו 2016

[מפרט מבחן מיצ"ב במתמטיקה לכיתה ה' תשע"ו 2016](#)

➤ אתר ראמ"ה מבחני מיצ"ב/ מדף לכיתות ה'

[אתר ראמ"ה מבחני מיצ"ב לכיתות ה'](#)

➤ הערכה בשירות ההוראה כלי עזר לניתוח מבחנים, תכנון הוראה והצעות לפעילויות לצוותי מורים המבוססות על נתוני הערכה

מבוא

תשובות תלמידים במבחן יכולות לשמש ככלי-עזר למורים ברמות שונות.